PORTARIA TRT13 CGP N.º 252, DE 10 DE  SETEMBRO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

de acordo com o Proad n.º 8746/2024,

RESOLVE:

I - Exonerar o servidor WEBERTE ARAÚJO SILVEIRA (matrícula n.º 201.344.576),

Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 9, do Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete -

CJ-02, da Diretoria-Geral da Secretaria, por motivo de falecimento, ocorrido em 05 de

setembro de 2024.

II - Fazer cessar os efeitos da PORTARIA TRT13 CGP N.º 152/2023, de 17 de janeiro

de 2023.

III - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 05.09.2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2024-09-10T16:50:40-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE